[image: image2.png]

      Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	23.12.2025г.
	                                             № 2829

	       Об утверждении ежегодного плана проведения
       плановых проверок по осуществлению ведомственного
       контроля на 2026 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 22 декабря 2015 года № 198-З «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1.Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права подведомственных организаций администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области на 2026 год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

А.О.  Кириллов

Приложение №1
к распоряжению администрации

Павловского муниципального округа

от 23.12.2025г.  № 2829
       ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения плановых проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права подведомственных организаций

администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области

на 2026год

	№

п/п
	Наименования подведомственных организаций, деятельность которых подлежит плановым проверкам,

места их нахождения
	Цель и основание проведения

плановой проверки

	Форма проверки (документарная или выездная)
	Дата начала

и сроки проведения плановой проверки

	1.
	МБОУ ДО «ФОК г. Ворсма»

606120,Нижегородская область, Павловский округ, г. Ворсма, ул. Строителей, д.10а
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	16.02.2026г.

(5 дней)

	2.
	МБУ ППМС-Центр г. Павлово

606108,Нижегородская область, Павловский округ, г. Павлово, ул. Чапаева, д.55
	ведомственный контроль

за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	16.03.2026г.    (5 дней)

	3.
	МБДОУ Детский сад №21 г.Павлово

606103, Нижегородская область, Павловский округ, г.Павлово, ул. Инициативная, д.17
	ведомственный контроль

за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	18.05.2026г. (5 дней)

	4.
	МКУ «Сервисный центр»
606100, Нижегородская область, Павловский округ, г. Павлово, ул. Кирова, д.53, офис 1
	ведомственный контроль

за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	25.05.2026г.    (5 дней)

	5.
	МБОУ ОШ с.Вареж

606133, Нижегородская область, Павловский округ, с. Вареж, ул. Школьная, д.22
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	17.08.2026г.   (5 дней)

	6.
	МАУ «МЦ «Пилот»
606106, Нижегородская область, Павловский округ, г. Павлово, ул. Пилота, д.45
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	24.08.2026г. (5 дней)

	7.
	МАУК «Павловский исторический музей» 606100, Нижегородская область, Павловский округ, г. Павлово, ул. Красноармейская, д.6
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	19.10.2026г.   (5 дней)

	8.
	МАОУ СШ №5 г.Павлово
606101, Нижегородская область, Павловский округ, г. Павлово, ул. Радиальная, д.1
	ведомственный контроль

  за соблюдением трудового законодательства (включая законодательство об охране труда) и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная
	16.11.2026г.
(5 дней)

[image: image1]